
Rangliste Spielplan für die 4. Runde. 23.01.2020

Nachrichten bezüglich der Rangliste nur an mich!

Rainard Bunte, Parkallee 8, 33175 Bad Lippspringe. 05252-977527, 0172-5330770, info@rainard-bunte.de

Rangliste Spielplan

1. Runde bis 1250 Punkte

Gruppe 1 QTTR Ausrichter: VfL Lüerdissen

1 Greff Laura TTG Lemgo 1198 Freitag 13.12.2019 Turnhalle Eben-Ezer

2 Gierke Matthias TTG Lemgo 1188 20:00 h Topehlenschule

3 Lachnitt Luca TuS Bexterhagen 1168 Alter Rintelner Weg 28a

4 Jakubek Leander VfL Lüerdissen 979 32657 Lemgo

5 Köhne Nicklas VfL Lüerdissen 976

Kontaktadresse Westerhaus, Oliver Lemgoer Str. 3, 32689 Kalletal 05264-6563599 0176-61108444 oliver.westerhaus@web.de

Gruppe 2 QTTR Ausrichter: SF Berlebeck

1 Schmidt Anna TV Barntrup 1214 Mittwoch, 11.12.2019 Turnhalle Berlebeck

2 Schmidt Kevin TV Barntrup 1214 20:00 h Im Orte 10

3 Goethe Hildegard TTG Lemgo 1195 32760 Berlebeck

4 Steinmann Ulrich TTG Lemgo 1158

5 Rackelmann Ursula TTG Lemgo 1148

6 Eckstein Marc Philip SF Berlebeck 1053

7 Arndt Paul SF Berlebeck 1040

Kontaktadresse Püschner, Klaus Im Hoffeld 4 32760 Detmold 05231-4907 0176-42124492 klaus.pueschner@online.de

Gruppe 3 QTTR Ausrichter: SC Bad Salzuffeln

1 Heppner Steven SC Bad Salzuffeln 1218 Montag, 09.12.2019 Turnhalle Erich Kästner Schule

2 Meintrup Florian VfL Hidessen-Pivitsheide 1198 20:00h Otto-Hahn-Straße 69

3 Dalbkermeyer Hauke SF Berlebeck 1090 32070 Bad Salzuffeln

4 Göhner Friedhelm, SC Bad Salzuffeln 1015

5 Braun Viktor TTG Lemgo -

6 Rehme Pascca TTG Lemgo -

Kontaktadresse Wind, Volker Postfach 1824 32070 Bad Salzuffeln 0178-1382069

2. Runde bis 1450 Punkte

Gruppe 1 QTTR Ausrichter: TSV Eintracht Belle 

1 Scholz Oliver TSV Eintracht Belle 1444 Mittwoch 18.12.2019 Grundschule Belle

2 Linke Ulrich TTG Lemgo 1437 20:15h Molkenberg

3 Otto Björn VfL Lüerdissen 1368 32805 Horn-Bad Meinberg

4 Seyer Heiko TSV Eintracht Belle 1307

5 Sekulic Marcel VfL Hiddesen-Pivitsheide 1259

6 Lachnitt Luca TuS Bexterhagen 1168

7 Steimann Ulrich TTG Lemgo 1158

Kontaktadresse Schäfer, Ulrich Twete 4A 32805 Horn-Bad Meinberg 05233/5317 upw.schaefer@web.de

Gruppe 2 Ausrichter: TuS Helpup

1 Cornelißen Christoph TTG Lemgo 1433 Freitag, 20.12.2019 Kleine Turnhalle an der Grundschule Helpup

2 Küster Sebastian CVJM Detmold Vahlhausen 1415 20:00 h Lagesche Straße 26

3 Warmer Mark TuS Helpup 1311 B66, Ecke Währentruper Straße

4 Granholm Michel TUS Langenholzhausen 1411 33813 Oerlinghausen

5 Eggert Robin TuS Bexterhagen 1404

6 Arndt Paul SF Berlebeck 1040

7 Greff Laura TTG Lemgo 1198

Kontaktadresse Lege, Richard Grabbestraße 9 33813 Oerlinghausen 0172-2833935 tt.vorsitz@tus-helpup.de

Gruppe 3 Ausrichter: TuS Voßheide

1 Braun Viktor SF Berlebeck 1431 Dienstag, 17.12.2019 Mehrzweckhalle Voßheide

3 Solfen Bernd TTG Lemgo 1400 19:45h Deichbrede

4 Höltke Norbert TuS Voßheide 1341 32657 Lemgo

5 Püschner Klaus SF Berlebeck 1330

6 Rehme Pascca TTG Lemgo -

7 Gierke Matthias TTG Lemgo 1188

Kontaktadresse Böke, Jens Donoper Straße 90 32825 Blomberg 05236-888785 0176-81409818 tischtennis@tus-vossheide.de

Gruppe 4 Ausrichter: VfL Lüerdissen

1 Schlolaut Oliver SV Bavenhausen 1354 Freitag, 20.12.2019 Turnhalle Eben-Ezer

2 Hollensteiner Henrik TSV Eintracht Belle 1415 20:00 h Topehlenschule

3 Reinhardt Christina TuS Bexterhagen 1354 Alter Rintelner Weg 28a

4 Wind Volker SC Bad Salzuffeln 1345 32657 Lemgo

5 Müller Christian TUS Langenholzhausen 1338

6 Bach Alexander VfL Lüerdissen 1266

8 Eckstein Marc Philip SF Berlebeck 1053

Kontaktadresse Westerhaus, Oliver Lemgoer Str. 3, 32689 Kalletal 05264-6563599 0176-61108444 oliver.westerhaus@web.de

Gruppe 5 Ausrichter: SF Berlebeck

1 Meier Stephan VfL Lüerdissen 1425 Mittwoch, 18.12.2019 Turnhalle Berlebeck

2 Flanz Holger SV Bavenhausen 1373 Im Orte 10

3 Baranowski Andreas SC Bad Salzuffeln 1326 32760 Berlebeck

4 Püschner Malte SF Berlebeck 1305

5 Tissen Robert TTSG Erder 1300

6 Block Dietrich TuS Helpup 1266

7 Braun Victor TTG Lemgo -

Kontaktadresse Püschner, Klaus Im Hoffeld 4 32760 Detmold 05231-4907 0176-42124492 klaus.pueschner@online.de

3. Runde bis 1650 Punkte

Gruppe 1 QTTR Ausrichter: VfL Hiddesen-Pivitsheide

1 Weigert Martin TuS Helpup 1645 Mittwoch, 15.01.2020 Kusselbergschule

2 Brundtke Benedikt TTG Lemgo 1627 20:00h Am Zwiebelkamp

3 Eick Bernd TuS Helpup 1583 32758 Detmold

4 Gehring Holger VfL Hiddesen-Pivitsheide 1575

5 Neumann Arne TTG Lemgo 1507

6 Scholz Oliver TSV Eintracht Belle 1444

7 Eggert Robin TuS Bexterhagen 1404

8 Braun Viktor SF Berlebeck 1431

9 Müller Christian TUS Langenholzhausen 1338

Kontaktadresse Gehring, Holger Am Langen Grund 37 32758 Detmold 05232-9628122 0160-5562211 holger.g-tt@t-online.de

Gruppe 2 QTTR Ausrichter: TUS Langenholzhausen

1 Schleef Luke TTV Lage 1635 Dienstag, 14.01.2020 Am Osterkampp

2 Bartram Holger TUS Langenholzhausen 1627 20:00h 32689 Kalletal-Langenholzhausen

3 Strüssmann Niklas TuS Helpup 1581

4 Jortzik Detlef SV Bavenhausen 1580

5 Westerhaus Oliver VfL Lüerdissen 1517

6 Linke Ulrich TTG Lemgo 1437

7 Tissen Robert TTSG Erder

Kontaktadresse Höfer, Uwe Habichtsbergerstr. 21 32689 Kalletal 05264-655294 0151-41210490 u.hoefer.tus@t-online.de

Gruppe 3 QTTR Ausrichter: SV Bavenhausen

1 Geist Sebastian TuS Helpup 1626 Donnerstag, 16.01.2020 Turnhalle Bavenhausen

2 Bauer Jean Pierre TTG Lemgo 1545 20:00h Am Teimer

3 Goethe Achim TTG Lemgo 1543 32689 Kalletal

4 Begemann Jörg SV Bavenhausen 1514

5 Hollensteiner Henrik TSV Eintracht Belle 1415

6 Küster Sebastian CVJM Detmold Vahlhausen 1415

7 Otto Björn VfL Lüerdissen 1368

8 Solfen Bernd TTG Lemgo 1400

Kontaktadresse Begemann, Jörg Steinkamp 1 32694 Dörentrup 05265-6133 0170-5735914 ja.begemann@freenet.de

Gruppe 4 QTTR Ausrichter: TTG Lemgo

1 Wulfkuhle Jan TTV Lage 1606 Donnerstag, 16.01.2020 Südschule Lemgo

2 Buntrock Dirk TTG Lemgo 1541 20:00h Am Stiftsland 8

3 Püschner Nils SF Berlebeck 1529 32657 Lemgo

4 Püschner Malte SF Berlebeck 1305

5 Reinhardt Christina TuS Bexterhagen 1354

6 Meier Stephan VfL Lüerdissen

7 Höltke Norbert TuS Voßheide 1341

Kontaktadresse Korf, Thomas Weißer Weg 7 32657 Lemgo 05261-940120 thomas.korf@ttg-lemgo.de

Gruppe 5 QTTR Ausrichter: TSV Eintracht Belle 

1 Lege Richard TuS Helpup 1587 Mittwoch 15.01.2020 Grundschule Belle

2 Schmidt Erich TV Barntrup 1586 20:15h Molkenberg

3 Prüßner Meik TuS Helpup 1527 32805 Horn-Bad Meinberg

4 Obernolte Manfred TVE Valdorf 1517

5 Ross Christoph VfL Hiddesen-Pivitsheide 1470

6 Kübler Jan Niklas TUS Langenholzhausen 1470

7 Strauss Thomas TSV Eintracht Belle 1452

8 Pritzel Sebastian VfL Lüerdissen 1451

9 Cornelißen Christoph TTG Lemgo 1433

Kontaktadresse Schäfer, Ulrich Tweet 4A 32805 Horn-Bad Meinberg 05233/5317 upw.schaefer@web.de

4. Runde über 1650 Punkte

Gruppe 1 QTTR Ausrichter: TuS Bexterhagen

1 Friedrichs Florian TTG Lemgo 1687 Donnerstag, 20.02.2020 Grundschule Nord (2-fach Halle)

2 Krähe Bernd TTG Lemgo 1665 19:30h Schulstraße 21

3 Brundtke Benedikt TTG Lemgo 1627 33818 Leopoldshöhe

4 Westerhaus Oliver VfL Lüerdissen 1517

5 Obernolte Manfred TVE Valdorf 1517

6 Höltke Norbert TuS Voßheide 1341

Kontaktadresse Richter, Gunnar Bielefelder Straße 238 32791 Lage 0151-42512561 gunnar@gunnar-richter.de

Gruppe 2 QTTR Ausrichter: SV Bavenhausen

1 Kuhfuß Thomas SV Bavenhausen 1693 Freitag, 21.02.2020 Turnhalle Bavenhausen

2 Schleef Luke TTV Lage 1635 19:45h Am Teimer

3 Geist Sebastian TuS Helpup 1626 32689 Kalletal

4 Wulfkuhle Jan TTV Lage 1606

5 Schmidt Erich TV Barntrup 1586

6 Eick Bernd TuS Helpup 1583

7 Buntrock Dirk TTG Lemgo 1541

Kontaktadresse Begemann, Jörg Steinkamp 1 32694 Dörentrup 05265-6133

Gruppe 3 QTTR Ausrichter: TTG Lemgo

1 Weigert Martin TuS Helpup 1645 Freitag, 21.02.2020 Turnhalle EKG

2 Mehlert Michael SV Bavenhausen 1629 19:45h Rampendahl

3 Strüssmann Niklas TuS Helpup 1581 32657 Lemgo

4 Bauer Jean Pierre TTG Lemgo 1545

6 Strauss Thomas TSV Eintracht Belle 1452

7 Begemann Jörg SV Bavenhausen 1514

Kontaktadresse Korf, Thomas Weißer Weg 7 32657 Lemgo 05261-940120 thomas.korf@ttg-lemgo.de

Endrunde Ausrichter: noch unbestimmt

QTTR

1 Korf Jonas TuS Bexterhagen 1930

2 Wüstenbecker Bernd TuS Bexterhagen 1893

3 zu Wendischhoff Joachim Meyer TuS Bexterhagen 1720

4 Sauerland Kim-Henning TuS Bexterhagen 1688

5 1. aus Gruppe 1

6 2. aus Gruppe 1

7 1. aus Gruppe 2

8 2. aus Gruppe 2

9 1. aus Gruppe 3

10 2. aus Gruppe 3

Kontaktadresse Bunte, Rainard Parkallee 8 33175 Bad Lippspringe 05252-977527 0172-5330770 info@rainard-bunte.de


